РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Муниципальное образование «Новонукутское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 января 2014 года			№ 6				п. Новонукутский

 «Об обнародовании сведений о численности муниципальных
служащих администрации МО «Новонукутское»,
работников муниципальных учреждений
с указанием фактических затрат на их денежное содержание
за 4 квартал 2013 г.»

              В соответствии с частью 6 статьи 52 Федерального закона от 06.10.2003 N131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 1статьи 6 Устава МО «Новонукутское»,

1. Утвердить сведения о численности муниципальных служащих администрации МО «Новонукутское», работников муниципальных учреждений с указанием фактических затрат на их денежное содержание за 4 квартал 2014 года (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Новонукутский вестник».
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста Е.А. Пшеничникову.

Глава администрации
муниципального образования «Новонукутское»:	 		О.Н. Кархова

Утверждено
постановлением главы МО «Новонукутское»
от 10.01.2013г. № 6

Сведения о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления МО «Новонукутское», работников муниципальных учреждений МО «Новонукутское» (далее работников)
за 4-й квартал 2013 года

Категория работников
	Численность работников, чел.
	Расходы бюджета МО «Новонукутское» на денежное
содержание работников за
отчетный период,
тыс. руб.

	Выборные должностные лица
	1

	218

	Муниципальные служащие

8
	995

	Фактические затраты на их содержание:
	9
	1214

	Численность работников муниципальных учреждений
	3
	297

	В том числе учреждений культуры
	3
	297

	Фактические затраты на их содержание:
	3
	297